
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.86.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art . 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art.258 ust 1 , pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,poz.1948 , poz. 2260 ;z 2017 r. poz. 191 ,poz. 659 , poz. 933 , poz. 935 , 
poz. 1089) oraz upoważnienia zawartego w § 12  pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku 
Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020 r - Wójt Gminy Darłowo zarządza 
co następuje : 

§ 1. 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę celową w kwocie 25 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 675 308,56 zł 

W tym: zadania zlecone 14 112 393,10 zł 

Wydatki 77 218 502,24 zł 

W tym : zadania zlecone 14 112 393,10 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 1774E043-B174-412F-97C6-DEE0BADA837B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4810 Rezerwy

ZałącznikNr 1 

 do Zarządzenia  Nr KW.0050.86.2020  

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 31 lipca 2020 r

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75421 0,00

25 000,00

-25 000,00

Id: 1774E043-B174-412F-97C6-DEE0BADA837B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki

-50,00

50,00

Razem: 0,00

-1 000,00

1 000,00

75416 0,00

25 000,00

0,00

75412 0,00

70005 0,00

-15 000,00

-10 000,00

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia  Nr KW.0050.86.2020  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 lipca 2020 r

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 1774E043-B174-412F-97C6-DEE0BADA837B. Podpisany Strona 1


		2020-08-13T13:47:55+0200
	Radosław Głażewski




